
Život dětem – Srdíčkový den 19. 9 .- 23. 9. 2016 

Tato sbírka patří k našim dlouholetým, tradičním a velmi oblíbeným projektům, kterým se věnujeme 

řadu let. Sbírky jsou prezentovány a medializovány jako Srdíčkové dny. 

I v tomto školním roce budou vybrané peníze použity na nákup rehabilitačních a kompenzačních 

pomůcek, na úhradu speciální výživy nebo zdravotnického materiálu. Život dětem a vedení školy děkuje 

všem žákům, rodičům, prarodičům i zaměstnancům školy.  

Jedná se o tradiční celorepublikovou sbírku, jejíž výtěžek je použit ve prospěch handicapovaných dětí, 

které jsou stabilně odkázány na pomoc svých rodičů. Prodávali jsme již známá srdíčka s logem, ale i 

barevné náramky, které symbolizovaly lásku a štěstí a také zdraví a radost. Lidé byli velmi přívětiví a my 

si opravdu vážíme toho, že našim žákům velká většina s úsměvem a ochotou přispěla na pomoc 

handicapovaným dětem. 

Všem mnohokrát děkujeme! 

Každý z nás může mít dobrý pocit z toho, že jsme udělali alespoň minimum, které může pomoci těmto 

dětem. 

 

http://www.zivotdetem.  

 

 

 

                                                                                                                                 Mgr. Věra Severová 

                                                                                                                             koordinátorka chatitativních akcí 


